hager.com/fr-ch	 Sous réserve de modifications techniques� 31.01.2026
Fiche technique du produit
UW-S125-10
hager.com/fr-ch
722_201_010
uniway socle enfichable IP2X 125 A, 180 mm (20 fentes de 9 mm chacune)
Caractéristiques techniques
Dimensions
Hauteur 20 mm
Largeur 120 mm
Profondeur 180 mm
Largeur/épaisseur du jeu de barres 3 - 3 mm
Hauteur de barre du jeu de barres 10 mm
Architecture
Nombre de pôles 7
Courant électrique
Courant assigné nominal 125 A
Matière
Code RAL 7035
Matière Polyamide (PA)
Eléments fournis
Avec cache Oui
Sécurité
Indice de protection IP IP2X
Durabilité
Sans halogène Oui
Conformité REACH Oui
Conforme à la directive RoHS Oui
Illustrations | dessins